
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 32.173.155,37 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.984.568,37 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01ED7A0-90BF-4B4D-A4D6-BE4EA169E0DA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 97/2022 z dnia 21.10.2022

    32 085 763,37

Strona: 1 z 1

21.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     20 099 197,37              0,00         87 392,00     20 186 589,37

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        142 914,00              0,00            904,00        143 818,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         42 914,00              0,00            904,00         43 818,0075011
Dochody bieżące         42 914,00              0,00            904,00         43 818,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        42 839,00              0,00            904,00         43 743,00

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 737 836,00              0,00         36 088,00      1 773 924,00758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE      1 060 655,00              0,00         36 088,00      1 096 743,0075814
Dochody bieżące      1 040 975,00              0,00         36 088,00      1 077 063,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       350 308,00              0,00         36 088,00        386 396,00

POMOC SPOŁECZNA        367 970,00              0,00         20 400,00        388 370,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,0085295
Dochody bieżące         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,00

RODZINA        840 550,00              0,00         30 000,00        870 550,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,0085502

Dochody bieżące        500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,00

    32 173 155,37Plan po zmianie:     32 085 763,37              0,00         87 392,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01ED7A0-90BF-4B4D-A4D6-BE4EA169E0DA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 97/2022 z dnia 21.10.2022

    39 897 176,37

Strona: 1 z 1

21.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 977 606,37          9 150,00         96 542,00     22 064 998,37

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 862 474,48              0,00            904,00      4 863 378,48750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         42 839,00              0,00            904,00         43 743,0075011
Wydatki Bieżące         42 839,00              0,00            904,00         43 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 959,00              0,00            700,00         36 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 020,00              0,00            150,00          6 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            860,00              0,00             54,00            914,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 912 483,00          9 150,00         45 238,00      3 948 571,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 598 883,00          8 000,00          8 000,00      2 598 883,0080101
Wydatki Bieżące      2 598 883,00          8 000,00          8 000,00      2 598 883,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         48 814,00          8 000,00              0,00         40 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 000,00              0,00          8 000,00          9 000,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        335 013,00          1 150,00          1 150,00        335 013,0080148
Wydatki Bieżące        185 013,00          1 150,00          1 150,00        185 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 500,00          1 000,00              0,00          1 500,00

4270 Zakup usług remontowych          2 000,00              0,00          1 150,00          3 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            350,00            150,00              0,00            200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        397 298,00              0,00         36 088,00        433 386,0080195
Wydatki Bieżące        397 298,00              0,00         36 088,00        433 386,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

       223 935,00              0,00         12 788,00        236 723,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         18 834,00              0,00         15 000,00         33 834,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        33 308,00              0,00          6 500,00         39 808,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        47 996,00              0,00            300,00         48 296,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

        16 278,00              0,00          1 000,00         17 278,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         1 957,00              0,00            500,00          2 457,00

POMOC SPOŁECZNA      1 462 766,00              0,00         20 400,00      1 483 166,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        107 330,00              0,00         20 400,00        127 730,0085295
Wydatki Bieżące        107 330,00              0,00         20 400,00        127 730,00

3110 Świadczenia społeczne         70 500,00              0,00         20 000,00         90 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 330,00              0,00            400,00          1 730,00

RODZINA        916 450,00              0,00         30 000,00        946 450,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,0085502

Wydatki Bieżące        500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,00

3110 Świadczenia społeczne        431 500,00              0,00         30 000,00        461 500,00

    39 984 568,37Plan po zmianie:     39 897 176,37          9 150,00         96 542,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01ED7A0-90BF-4B4D-A4D6-BE4EA169E0DA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 97/2022 z dnia 21.10.2022

       954 300,64

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

21.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące        954 300,64              0,00         51 304,00      1 005 604,64

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         42 839,00              0,00            904,00         43 743,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         42 839,00              0,00            904,00         43 743,0075011
Dochody bieżące         42 839,00              0,00            904,00         43 743,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        42 839,00              0,00            904,00         43 743,00

POMOC SPOŁECZNA         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,0085295
Dochody bieżące         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,00

RODZINA        820 550,00              0,00         30 000,00        850 550,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,0085502

Dochody bieżące        500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,00

     1 005 604,64Plan po zmianie:        954 300,64              0,00         51 304,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01ED7A0-90BF-4B4D-A4D6-BE4EA169E0DA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 97/2022 z dnia 21.10.2022

       954 300,64

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

21.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        954 300,64              0,00         51 304,00      1 005 604,64

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         42 839,00              0,00            904,00         43 743,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         42 839,00              0,00            904,00         43 743,0075011
Wydatki Bieżące         42 839,00              0,00            904,00         43 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 959,00              0,00            700,00         36 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 020,00              0,00            150,00          6 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            860,00              0,00             54,00            914,00

POMOC SPOŁECZNA         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,0085295
Wydatki Bieżące         67 830,00              0,00         20 400,00         88 230,00

3110 Świadczenia społeczne         66 500,00              0,00         20 000,00         86 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 330,00              0,00            400,00          1 730,00

RODZINA        820 550,00              0,00         30 000,00        850 550,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,0085502

Wydatki Bieżące        500 000,00              0,00         30 000,00        530 000,00

3110 Świadczenia społeczne        431 500,00              0,00         30 000,00        461 500,00

     1 005 604,64Plan po zmianie:        954 300,64              0,00         51 304,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01ED7A0-90BF-4B4D-A4D6-BE4EA169E0DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

